
Rangliste Open Newcomers Agil ity

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Željko Gora

Geschw .: 2,92 m/s Anz. Hindernisse:

175

16

Gemischt - 1 60,00

90,00

Lux Winter Cup 8

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

Open Ju Newm /s

Rang 0 (0,00%)Total

Monkey Berger Australien 0 0,000Tonglet Marine 0,005,92 2545 1 29,58 2 271

Jaro Shetland 0 0,00678 0Singer Sandy 0,005,60 2111 1 31,26 2 232

Don Diablo Papillon 0 0,001500 0Brücher Sandra 0,004,94 186 1 35,42 2 203

Joy Border Collie 0 0,001494- 0Nardecchia Marion 0,004,70 1726 1 37,24 2 194

Jay Border Collie 1 5,001380 0Zeyen Kimberly 0,004,31 1646 1 40,62 0 165

Moppet Mischling 0 5,001542 1Baptista Oliveira 0,003,72 157 1 47,05 0 156

Vip Cavalier King 1 5,000Sporgitas Panayiota 0,003,52 143 1 49,65 0 147

Guinness Shetland 2 10,001545 0Anton Michel 0,004,99 1318 1 35,06 0 138

Nayeli Sibirian Husky 2 10,001271 0Steffen Fränk 0,003,73 1239 1 46,90 0 129

Bri Border Collie 2 15,001338 1Jung Dany 0,004,53 1133 1 38,66 0 1110

Chocko Jack Russel 0 0,001548 0Appel Madelaine 0,000,00 01 1 0,00 0 0dis

Ticky Shetland 0 0,00SP10 0Parotte Bernadette 0,000,00 02 1 0,00 0 0dis

Ellie Shetland 0 0,001490 0Rissé Geraldine 0,000,00 05 1 0,00 0 0dis

Toffee Jack Russel 0 0,001549 0Appel Madelaine 0,000,00 08 1 0,00 0 0dis

Kobe Jack Russel 0 0,00MP10 0Brocard Gladys 0,000,00 010 1 0,00 0 0dis

Li Shetland 0 0,001406 0Bauer Léonie 0,000,00 012 1 0,00 0 0dis

Wings Border Collie 0 0,000Speicher Serge 0,000,00 015 1 0,00 0 0dis

Maya Border Collie 0 0,001533 0Paulus Monique 0,000,00 016 1 0,00 0 0dis

Taz Australien 0 0,0066768 0Riotte Patricia 0,000,00 017 1 0,00 0 0dis

Kaya Australien 0 0,001529 0Kremer Martine 0,000,00 019 1 0,00 0 0dis

Caféine Border Collie 0 0,000Tonglet Marine 0,000,00 020 1 0,00 0 0dis

Blue Australian 0 0,001512 0Kremer Martine 0,000,00 025 1 0,00 0 0dis

Cosy Border Collie 0 0,001511 0Paulus Monique 0,000,00 027 1 0,00 0 0dis

Colin Border Collie 0 0,00358 0Gillen Claudine 0,000,00 028 1 0,00 0 0dis

Fibi Australian 0 0,001581 0Molling Ben 0,000,00 030 1 0,00 0 0dis

Askan Groenendael 0 0,001541 0Alf f  Simone 0,000,00 031 1 0,00 0 0dis

Shade Border Collie 0 0,001350 0Matera Lucas 0,000,00 032 1 0,00 0 0dis

Braveheart Border Collie 0 0,001560 0Welter Christian 0,000,00 034 1 0,00 0 0dis

Nova Australian 0 0,001369 0Halin Justine 0,000,00 035 1 0,00 0 0dis

Lucien Mischling 0 0,000Pivetta Leila 0,000,00 036 1 0,00 0 0dis

Songe Border Collie 0 0,001049 0Jacqmin Philippe 0,000,00 037 1 0,00 0 0dis

Uno Border Collie 0 0,001079 0Arnould Chantal 0,000,00 038 1 0,00 0 0dis

Vaya Border Collie 0 0,001090 0Romain Annie 0,000,00 040 1 0,00 0 0dis

Shag Border Collie 0 0,0015788 0Lucchi Alexandra 0,000,00 041 1 0,00 0 0dis

Lenny Golden Retriever 0 0,001527 0Kohn Tania 0,000,00 042 1 0,00 0 0dis

Storm Border Collie 0 0,005662 0Anoque Sandrine 0,000,00 043 1 0,00 0 0dis

Rap Border Collie 0 0,0045376 0Gatti Patrick 0,000,00 044 1 0,00 0 0dis
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Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

Open Ju Newm /s

Rang 0 (0,00%)Total

Anzahl gestartete Team s: 37

Statistik:

Schnellste Zeit: 29,58 sec

5,92 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Disqualif iziert: 27 (72,97%)

Abgebrochen:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)
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Rangliste Open Newcomers Jumping

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Željko Gora

Geschw .: 3,48 m/s

160 Gemischt - 1 46,00

69,00

Lux Winter Cup 8

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

Open Ju Newm /s

Rang 0 (0,00%)Total

Don Diablo Papillon 0 0,001500 0Brücher Sandra 0,005,21 256 1 30,69 2 271

Moppet Mischling 0 0,001542 0Baptista Oliveira 0,004,22 217 1 37,93 2 232

Chocko Jack Russel 0 0,001548 0Appel Madelaine 0,003,99 181 1 40,07 2 203

Toffee Jack Russel 0 2,691549 0Appel Madelaine 2,693,29 178 1 48,69 0 174

Wings Border Collie 1 5,000Speicher Serge 0,006,41 1615 1 24,97 0 165

Storm Border Collie 1 5,005662 0Anoque Sandrine 0,006,26 1543 1 25,54 0 156

Shag Border Collie 1 5,0015788 0Lucchi Alexandra 0,006,16 1441 1 25,97 0 147

Caféine Border Collie 0 5,001Tonglet Marine 0,005,57 1320 1 28,73 0 138

Bri Border Collie 0 5,001338 1Jung Dany 0,005,33 1233 1 30,02 0 129

Blue Australian 0 5,001512 1Kremer Martine 0,005,09 1125 1 31,41 0 1110

Jay Border Collie 2 10,001380 0Zeyen Kimberly 0,005,12 1046 1 31,27 0 1011

Kaya Australien 1 10,001529 1Kremer Martine 0,004,55 919 1 35,14 0 912

Songe Border Collie 2 10,001049 0Jacqmin Philippe 0,004,55 837 1 35,20 0 813

Guinness Shetland 0 10,001545 2Anton Michel 0,003,83 718 1 41,73 0 714

Fibi Australian 2 15,001581 1Molling Ben 0,004,40 630 1 36,33 0 615

Askan Groenendael 5 30,001541 1Alf f  Simone 0,003,96 531 1 40,40 0 516

Ticky Shetland 0 0,00SP10 0Parotte Bernadette 0,000,00 02 1 0,00 0 0dis

Vip Cavalier King 0 0,000Sporgitas Panayiota 0,000,00 03 1 0,00 0 0dis

Ellie Shetland 0 0,001490 0Rissé Geraldine 0,000,00 05 1 0,00 0 0dis

Kobe Jack Russel 0 0,00MP10 0Brocard Gladys 0,000,00 010 1 0,00 0 0dis

Jaro Shetland 0 0,00678 0Singer Sandy 0,000,00 011 1 0,00 0 0dis

Li Shetland 0 0,001406 0Bauer Léonie 0,000,00 012 1 0,00 0 0dis

Maya Border Collie 0 0,001533 0Paulus Monique 0,000,00 016 1 0,00 0 0dis

Taz Australien 0 0,0066768 0Riotte Patricia 0,000,00 017 1 0,00 0 0dis

Joy Border Collie 0 0,001494- 0Nardecchia Marion 0,000,00 026 1 0,00 0 0dis

Cosy Border Collie 0 0,001511 0Paulus Monique 0,000,00 027 1 0,00 0 0dis

Colin Border Collie 0 0,00358 0Gillen Claudine 0,000,00 028 1 0,00 0 0dis

Shade Border Collie 0 0,001350 0Matera Lucas 0,000,00 032 1 0,00 0 0dis

Braveheart Border Collie 0 0,001560 0Welter Christian 0,000,00 034 1 0,00 0 0dis

Nova Australian 0 0,001369 0Halin Justine 0,000,00 035 1 0,00 0 0dis

Lucien Mischling 0 0,000Pivetta Leila 0,000,00 036 1 0,00 0 0dis

Uno Border Collie 0 0,001079 0Arnould Chantal 0,000,00 038 1 0,00 0 0dis

Nayeli Sibirian Husky 0 0,001271 0Steffen Fränk 0,000,00 039 1 0,00 0 0dis

Vaya Border Collie 0 0,001090 0Romain Annie 0,000,00 040 1 0,00 0 0dis

Lenny Golden Retriever 0 0,001527 0Kohn Tania 0,000,00 042 1 0,00 0 0dis

Rap Border Collie 0 0,0045376 0Gatti Patrick 0,000,00 044 1 0,00 0 0dis

Monkey Berger Australien 0 0,000Tonglet Marine 0,000,00 045 1 0,00 0 0dis
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Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

Open Ju Newm /s

Rang 0 (0,00%)Total

Anzahl gestartete Team s: 37

Statistik:

Schnellste Zeit: 24,97 sec

6,41 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Disqualif iziert: 21 (56,76%)

Abgebrochen:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)
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